РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

  от 21.06.2016   №  59/6-гд

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность города Сарова

На основании обращения и.о. главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/1539 от 03.06.2016), обращения Министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области (исх. № 326-03-01-13414/16 от 25.05.2016), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность города Сарова» (далее – Перечень).

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

3

Приложение
к решению Городской Думы
от 21.06.2016 №59/6-гд

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области
в муниципальную собственность города Сарова

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Книга «Улица Большая Покровская: прогулки во времени»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 347,30 руб.

	Книга «Сквозь память линеек»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 439,91 руб.

	Книга «Возвращенные имена. Продолжение поиска»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 334,08 руб.

	Книга «Слово о друге»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 417,46 руб.

	Книга «Уездный город Семенов»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 536,15 руб.

	Книга «Нижегородский откос. Хрестоматия»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 336,65 руб.

	Книга «На трамвае через годы и километры»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 397,83 руб.

	Книга – альбом «Советский Горький»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 534,37 руб.

	Литературно – публицистический сборник «Сергей Есенин и нижегородцы»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 137,64 руб.

	Книга «Твой след еще виден»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 217,14 руб.

	Книга «СВОИ. Нижегородская проза»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 195,25 руб.

	Книга «Неотделимый» (сказание об Александре Невском)
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 220,13 руб.

	Книга «Деревянные дома Нижнего»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;
Балансовая стоимость за единицу – 336,60 руб.

* Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области